Spoleéna STK
KKKS Vychodo&eska souté, skupina B

[_. Zpravodaj ¢.: 18
Ro&nik 2013/2014
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Pardubice 16. 2. 2014 Zpracoval: B.Siska

Dvé utkani z ddvodu zdravotnich komplikaci na strané hostu resp. domacich odloZeno, a to Smifice C —
Trebechovice B a Ji€in D — Pardubice D (dohravka 25.2.).

Vysledky 18. kola:

TJ Sokol Rybnik C - SK Kuzelky Prelou¢ B 2:10 1375-1510 14.02.
KK Josefov B - SK Kuzelky Prelou¢ C 10:2 1484-1394 14.02.
SK Solnice B - TJ Tesla Pardubice C 2:10  1576-1593 12.02.
KK Zalabak Smifice B - KK Vysoké Myto C 10:2 1623-1565 13.02.
Tabulka:
1. KK Zalabak Smifice B 17 16 0 1 161:43 1604 32
2. SKK Tiebechovice p/O B 16 12 1 3 129:63 1613 25
3. SK Kuzelky Prelouc B 17 12 0 5 124:80 1584 24
4. SK Kuzelky Prelou¢ C 17 10 0 7 111:93 1532 20
5. SKKJi¢in D 15 8 1 6 86:94 1537 17
6. TJ Tesla Pardubice C 17 7 2 8 98:106 1566 16
7. KK Vysoké Myto C 17 7 1 9 98:106 1502 15
8. KK Josefov B 16 6 1 9 92:100 1583 13
9. SK Tynisté n/O B 16 6 0 10 82:110 1508 12
10. KK Zalabak Smifice C 15 5 1 9 81:99 1528 11
11. TJ Tesla Pardubice D 16 5 0 11 79:113 1471 10
12. SK Solnice B 17 5 0 12 73:131 1539 10
13. TJ Sokol Rybnik C 16 3 1 12 56:136 1503 7

TJ Sokol Rybnik C 1375 2:10 1510 SK Kuzelky Prelou¢ B

BAUER Jan 295 0:2 385 HAVLAS Jaroslav
SAFAR Jifi 330 02 360 SKUTILOVA Ludmila
HERRMAN Jan 347 022 397 SUCHOMEL Josef
PUSTAJ Milan 403 2.0 368 JAKUBE Jan

rozhodéi: HERRMAN Jan
divaka: 5
utkani trvalo: 3:15
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KK JosefovB 1484 10:2 1394 SK Kuzelky Preloué¢ C
JAKL Jaroslav 389 2:0 350 I§LIS Libor
HRYCIK Ladislav 323 2:0 308 SKLVJTA )/endell'n
ZAPADLO Adam 342 0:2 371 RYSAVY Jifi
BALDIK Michael 430 2:0 365 HANUS Petr
rozhodéi: BALDIK Michael
divaka: 1
utkani trvalo: 2:50
SK Solnice B 1576 2:10 1593 TJ Tesla Pardubice C
JIRES Vit 371 0:2 397 PUTICI—! Jifi
CHOVANEC Jaroslav 369 0:2 385 VESI§LY Oldfich
_ EHL Jifi 440 2:0 388 VANEK Miloslav
TOBISKA Zdenék 396 0:2 423 HUBACEK Oldfich
rozhodéi: CHOVANEC Jaroslav
divaka: 11
utkani trvalo: 2:50
KK Zalabak Smifice B 1623 10:2 1565 KK Vysoké Myto C
NOVOTNA Margita 399 2.0 382 HYLAK Petr
KQUTNIK Petr 420 2:0 389 SOTNER Jan
SUBJAK Petr 370 0:2 402 BRZLINEK Tomas
VRABEC Roman 434 2:0 392 HANUS Jifi
rozhodci: NOSEK Stanislav
divakua: 6
utkani trvalo: 3:00
Dopsan na soupisku:
SUBJAK Petr (Smitice, 23662)
Poradi jednotlivci:
1. TOBISKA Zdené&k Solnice B 418,1 10/10
2. DVORAK Josef Trebechovice B 418,1 718
3. BALDIK Michael Josefov B 4175 6/6
4. NOVOTNY Vaclav Smifice B 416,6 517
5. ANDRES Patrik Trebechovice B 415,1 8/8
6. RYI}IT Josef Trebechovice B 409,4 6/8
7. HAZVA Jaroslav Smifice B 408,9 6/7
8. HAMPL David Tynisté B 408,6 8/8
9. ZAPADLO Adam Josefov B 407,9 5/6
10. SKUTIL Petr Preloud¢ B 407,3 718
11. HORNYCH Oldfich Smifice C 405,5 717
12. \V/RABEC Roman Smifice B 403,6 6/7
13. REHACEK Viadimir Ji¢in D 402,7 717
14. VESELY Oldfich Pardubice C 402,2 8/8
15. PYTAK Radim Prelouc¢ C 402,1 5/6
16. IVAN Filip Smifice C 401,4 717
17. JAKUBE Jan Prelouc¢ B 399,3 6/8
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HAVLAS Jaroslav
HANUS Petr
HUBACEK Oldfich
PROKOP Vaclav
VANEK Miloslav
SUCHOMEL Josef
HERCIK Zbynék
JAKL Jaroslav
PLESKOTOVA Monika
BREZINA Petr
LANGR Miroslav
SUCHY Jan
CHLEBNICEK Roman
BRZLINEK Tomas
KOPECKY Jaroslav
ELIS Libor
DRABEK Matgj
HEMERKA Jakub
RYSAVY Jii
HRYCIK Ladislav
HUBACEK Lukas
NOSEK Martin
SKUTILOVA Ludmila
SROTYR Jan
DRABKOVA Marie
KRUMLOVA Hana
HERRMAN Jan
REJMAN Zbynék
RICHTER Martin
BRABCOVA Ivana
SOTNER Jan
HEREL Miroslav
OCHOTNY Ivan
VLCKOVA Klara
SAFAR JiFi

NOSEK Stanislav
JASANSKY Michal
SKORNA Alexandr
BLAHA David
BULISOVA Jana
HANUS Jifi

LELEK Ladislav
EHL Jifi

NOVOTNY Marcel
PIRKOVA Radomila
VONDRACEK Matgj
PUSTAJ Milan
RYKR Josef
CHOVANEC Jaroslav
JIRES Vit

TABAK Vladimir
VISEK Tomas
HORNYCHOVA Zlata
SULC Vladimir
PUTICH Jifi
SUBJAK Petr

Prelou¢ B
Prelou¢ C
Pardubice C
Smifice B
Pardubice C
Prelouc¢ B
Ji¢in D
Josefov B
Rybnik C
Trebechovice B
Ji¢in D
Rybnik C
Smifice C
V. Myto C
Tynisté B
Prelou¢ C
Pardubice D
V. Myto C
Prelou¢ C
Josefov B
Pardubice D
Solnice B
Prelou¢ B
Ji¢in D
Pardubice D
Pardubice D
Rybnik C
Tynisté B
Tynisté B
Pardubice D
V. Myto C
V. Myto C
Smifice C
Tynisté B
Rybnik C
Smifice B
V. Myto C
V. Myto C
Pardubice C
Pardubice C
V. Myto C
Josefov B
Solnice B
Rybnik C
Trebechovice B
Solnice B
Rybnik C
Pardubice C
Solnice B
Solnice B
Pardubice D
Trebechovice B
Smifice C
Solnice B
Pardubice C
Smifice B

398,5
397,2
396,8
396,6
396,2
394,0
394,0
393,5
392,5
392,2
389,5
389,1
386,9
386,1
384,4
384,2
383,8
382,4
381,6
380,8
378,3
376,7
374,6
3715
370,4
370,3
368,6
365,6
364,1
360,9
358,0
356,0
350,9
350,4
348,0
421,4
418,6
415,3
403,2
400,6
392,0
390,0
388,9
386,1
386,0
382,0
381,8
379,0
377,8
376,9
374,4
373,4
372,8
372,4
370,3
370,0

718
5/6
8/8
6/7
718
8/8
717
5/6
6/8
6/8
6/7
6/8
6/7
719
718
6/6
5/5
6/9
6/6
6/6
415
8/10
6/8
5/7
4/5
4/5
6/8
6/8
718
415
6/9
719
6/7
6/8
6/8
417
5/9
5/9
3/8
2/8
1/9
3/6
4/10
5/8
3/8
5/10
5/8
1/8
6/10
6/10
1/5
5/8
417
5/10
4/8
1/7
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TUREK Jifi Pardubice D 369,6 2/5
NOVOTNA Margita Smifice B 369,3 1/7
KOBLASA Tomas Solnice B 367,0 1/10
PULDA FrantiSek Jigin D 366,5 217
KOUTNIK Petr Smifice B 365,1 3/7
KRAL JiFi Josefov B 365,0 1/6
JANDIK Karel Josefov B 365,0 2/6
CRLIK Marek Pardubice C 358,8 418
JOHAN Martin V. Myto C 358,5 2/9
VONDRACEK Karel Solnice B 353,8 4110
SAMEK Josef Prelou¢ C 352,9 216
BRABEC Jiri Pardubice D 351,0 1/5
ZELENKA Milo$ Preloug¢ C 350,5 2/6
SKUTA Vendelin Preloug¢ C 324,0 2/6
MOJZIS Pavel Jicéin D 308,0 1/7
HYLAK Petr V. Myto C 305,0 3/9
BALDA Rafael Smifice C 303,0 1/7
BAUER Jan Rybnik C 295,0 1/8

NejblizSi zapasy:

19. kolo

20.02.14 ¢t 17:00 KK Zalabak Smifice B
20.02.14 ¢t 17:00 KK Vysoké Myto C
19.02.14 st 17:00 SK Solnice B

- SK Tynisté n/O B
- TJ Tesla Pardubice C
- KK Zalabak Smifice C

21.02.14 pa 17:00 SKK Trebechovice p/O B - KK Josefov B
21.02.14 pa 19:00 SK Kuzelky Pfelou¢ C - TJ Sokol Rybnik C
21.02.14 pa 17:00 SK Kuzelky Prelou¢ B - SKK Ji¢in D




